
Föräldramöte BIF P07/08 

Torsdagen den 31 januari 2019 

 

Vi sammanfattar här lite kort vad som sades på föräldramötet inför säsongen 2019. 

 

2018 

Säsongen 2018 var lärorik och utvecklande på många sätt.  

Nytt var att vi testade att vara med i två serier, något som vi kom överens om med er föräldrar på 

förra årets föräldramöte. Vi vill tacka er föräldrar som alla ställt upp under året och prioriterat 

fotbollen så vi kunde få ihop lag till alla dessa matcher.   

Vi upplever vi har en väldigt härlig grupp med spelare och en lika härlig grupp med föräldrar som är 

engagerade och ställer upp vilket är väldigt värdefullt för oss tränare/ledare.  

 

Vi tycker att killarna har bjudit på väldigt fin fotboll under året och vår linje med att alltid försöka 

spela fotboll har vi hållit hårt på. Det är väldigt få matcher under året som vi inte spelat en väldigt 

anfallsglad, passningsinriktad fotboll. Vi kanske inte vinner alla matcher men vi håller på att vi ska ha 

med hela laget i anfallsspelet och det har, beroende lite på lagen vi möter, resulterat i både vinster 

och förluster. Killarna har utvecklats jättefint vilket vi tycker är kul, och vi ser fram emot fotbollsåret 

2019 när vi nu ska ta ytterligare kliv. 

Tack vare att vi spelade i två serier upplever vi att det blev alldeles för få tillfällen att träna. 

Åsa-cupen, Elfsborgsmatchen, inomhuscuper och många roliga träningar och matcher tar vi med oss 

från året. 

 

Stort tack alla för ert engagemang! Och stort tack för er uppskattning (vi hade en väldigt trevlig 

planeringskväll på Salongen). 

 

 

2019 

 

Inriktning: 

Vi kommer att jobba vidare med gruppen, sammanhållningen och glädjen tillsammans i det vi gör. 

I takt med att barnen blir äldre kommer vi också att öka kraven på vissa delar såsom hur vi agerar på 

träning, match, mot varandra och hur vi tillsammans vill ha det. Detta kommer spelarna att vara 

högst delaktiga i att ta fram. 

 

Vi kommer att fortsätta med en tydlig linje i att alla spelar lika mycket, testar olika positioner osv. Vi 

kommer också att hålla en tydlig linje i att vi spelar och utvecklar vårt spel och våra spelare, det är 

det som är i fokus, vi kommer inte att avvika från vår idé eller anpassa oss efter motståndarna för att 

vinna en match (vi tror på långsiktighet och vår idé). 

 

Vi kommer att ha olika fokus/temaområden under året i träning och i match, skillnaden är att vi 

kommer vara ännu tydligare med barnen kring aktuellt tema/fokus. 



 

Träningar: 

Så långe det är snö/is/ospelbart utomhus kommer vi att köra inomhus, vilket innebär att träningarna 

meddelas veckovis nu initialt. När förhållanden är som de är kör vi: 

 

Just nu: 

Söndagar 13-14 i Stora hallen 

Torsdagar 19-20 i lilla hallen 

 

När Olsfors är träningsbar: 

Söndagar 15.30-17.00  

Tisdagar 18.00-19.30 

 

Grästräning till våren: 

Planeringsmöte med tränare i Bollebygd och Hestrafors kommer att ligga i mars då vi kommer att 

sätta tider och platser för träning. 

 

Vår ambition är Björnskogsvallen måndagar och onsdagar. Om alternativet blir hägnen kommer vi att 

jobba för att vara i Olsfors. 

Men vi återkommer med info kring det när vi vet mer.  

 

Seriespel: 

Vi har anmält oss till spel i en serie i år. Det blir i division 11 (rekommenderat 08) och vi har önskat 

Alingsåsserien. Serien kommer att vara planerad och klar i mitten av april, då ska alla speldagar och 

tider vara klara. Serien brukar dra igång i början/mitten av maj. 

 

Under seriesäsongen: 

Två träningar + 1 match är planen. 

 

 

Cuper och övriga aktiviteter: 

2 Februari – Vallacupen på Tjörn 

2 Mars – BUA Futsalcup i Borås (kommer att anmäla oss) 

23 Mars – Säkracupen i Ulricehamn  

27/28 April – Lassabollen i Ulricehamn 

28-30 juni – Åsacupen (övernattningscup) 

Oktober – Borås Arena Cup 

Öbollen som vi ville vara med i var tyvärr full så vi har beslutat att göra Åsa-cupen till en 

övernattningscup istället. Vi kommer att återkomma med separat info om det senare. MEN, det är ju 

kul om så många som möjligt av er föräldrar/syskon osv som kan och vill, kollar på möjligheter att 



hitta boende på exempelvis campingen i ÅSA under de dagarna). 

 

Vi kommer att boka in några träningsmatcher under våren som vi tänker ska ligga antingen när vi har 

träningstid eller spelas på bortaplan. 

 

VI kommer att titta på möjligheten att ca v.32 arrangera en inbjudningscup i lite mindre skala för att 

dra in pengar till laget. 

Vi kommer att titta på lite andra aktiviteter som kommer komma under året där vi gör saker 

tillsammans med spelarna i olika former. 

 

Träningskläder och matchkläder: 

Träningskläder: Se separat nyhet på vår laget-sida. 

 

Matchkläder:  

Vi behöver göra en inventering på det och kommer att be er alla att vi ett tillfälle ta med era 

matchkläder så vi får gå igenom vad som finns och om vi behöver byta ut stället till ett större. VI 

återkommer med när och hur det ska ske, blir inom några veckor. 

 

Ekonomi: 

VI vill passa på att tacka alla för ert arbete med städning och kioskbemanning på våra 

hemmamatcher under året. Det tillsammans med barnens och Peters slit med bingolotterna har gett 

oss en lagkassa på ca 32.000:- Strålande jobbat alla. 

 

VI kommer under året att använda pengarna till bland annat alla cuper ovan inklusive 

övernattningscupen med all inclusive för spelarna och ledarna. Samt att vi kommer att ha pengar 

över till att hotta på lite andra saker med killarna under eller efter säsong,  

 

Vi har tackat nej till städet 2019 men ska försöka få köra bingolotterna till jul igen. Och vi lyfte på 

mötet igår en idé om att vi istället för städet samlar våra krafter under en eller två dagar och 

arrangerar en egen liten cup där vi bjuder in ett antal lag själva, och där vi ledare, spelare och ni 

föräldrar tillsammans gör en insats. Vi tycker det är ett trevligare, roligare och mer ”lagbyggande” 

sätt att tjäna pengar till laget. Vi har som arbetsdatum helgen vecka 32 eller mellan semestrar och 

seriestarten. VI återkommer kring detta. 

 

 

 

 

 

 



Övriga punkter: 

Dusch och gemensamt ombyte = kompis/lagbyggande: 

Match - Vi beslutade tillsammans att från och med denna säsongen är det OBLIGATORISKT att byta 

om tillsammans innan matchen och duscha och byta om tillsammans efter matchen. Det vill säga vi 

kommer inte ombytta till matcher utan det gör vi tillsammans i ett omklädningsrum. Samma sak 

efteråt. Om man vid enstaka match inte får ihop det av olika anledningar vill vi att man meddelar oss 

ledare detta innan den enstaka matchen. Vi kommer att hålla hårt på det. 

Träning – Samma sak som ovan, vi har alltid tillgång till omklädningsrum där vi tränar och vi ser att 

killarna i så stor utsträckning som möjligt prioriterar att komma lite tidigare till träningen så de 

tillsammans kan byta om innan träningen och duscha och byta om tillsammans efteråt. 

 

Det har så extremt många positiva effekter både för kompis/lagandan OCH när de får möjlighet att 

prata om skoldagen, tv-spel, läxor eller allt annat de ska avhandla, i ett omklädningsrum så är det 

klart när vi väl ska börja  spela match eller träna och vi kan ägna vår 1.5 timmas match/träningstid till 

fotbollsutveckling. 

Det gäller från och med NU för cuper och för träningar från och med att vi börjar träna ute. 

 

NI som deltog, meddela gärna om jag missat något viktigt så vi kan få med det med så alla får 

informationen. 

 

Vi ser som sagt fram emot en riktigt härlig, rolig, intensiv, utvecklande, händelserik fotbollssäsong 

med era grymma grabbar och givetvis er. 

 

/Tränarna 


